

# **Piccolo Media Group ApS**

**Nannasgade 28, 2200 København N**

**CVR-nr. 37 53 31 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

**Jesper Sehested Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Piccolo Media Group ApS Nannasgade 28 2200 København N
	E-mail: jsl@jsslmanagement.dk
	CVR-nr.: 37 53 31 22
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Sehested Lund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JSL Management ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.553 t.kr. mod 2.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til trods for det realiserede overskud på 185 t.kr., er selskabets kapital fortsat negativ. For 2019 forventer selskabets ledelse et resultat på niveau med 2018. Resultatet vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtelser, ligesom ledelsen forventer en retablering af selskabets kapitalforhold indenfor en kort årrække. I modsat fald har selskabet modtaget en erklæring fra sit moderselskab, hvor det tilkædes, at moderselskabet vil understøtte selskabet således, at det er i stand til at svare sine forpligtelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.553.085</b>	<b>2.328.551</b>
2 Personaleomkostninger	-2.315.924	-2.393.756
<b>Driftsresultat</b>	<b>237.161</b>	<b>-65.205</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.263	62.215
Øvrige finansielle omkostninger	-10.600	-15.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.824</b>	<b>-18.787</b>
Skat af årets resultat	-67.401	-7.446
<b>Årets resultat</b>	<b>185.423</b>	<b>-26.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	185.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.423</b>	<b>-26.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	25.809	20.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.809</u>	<u>20.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.809</u></b>	<b><u>20.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.713	1.022.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.691	990.766
Udskudte skatteaktiver	21.117	88.518
Andre tilgodehavender	0	213.580
Periodeafgrænsningsposter	82.868	412.089
Tilgodehavender i alt	<u>1.283.389</u>	<u>2.727.024</u>
Likvide beholdninger	<u>758.083</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.041.472</u></b>	<b><u>2.727.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.067.281</u></b>	<b><u>2.747.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-217.247	-402.670
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-137.247</b>	<b>-322.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	826.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.239.647	996.364
	Anden gæld	455.311	334.386
	Periodeafgrænsningsposter (indtægter)	509.570	913.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.528	3.070.010
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.204.528</b>	<b>3.070.010</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.067.281</b>	<b>2.747.340</b>

**1 Kapitaltab og fremtidig drift**

**4 Eventualposter**

## Noter

### 1. Kapitaltab og fremtidig drift

Selskabet har fortsat tabt hele sin kapital, men har i regnskabsåret realiseret et overskud på 185 t.kr. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et resultat på niveau med 2018, som vil medføre at selskabet vil kunne svare sine forpligtelser. Selskabet forventer, at retablere sin egenkapital indenfor en kort årrække. I modsat fald har selskabet modtaget en erklæring fra sit moderselskab, hvor det tilkendegives at moderselskabet vil understøtte selskabet således, at det er i stand til at svare sine forpligtelser.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.079.934	2.200.953
Pensioner	21.632	21.632
Andre omkostninger til social sikring	12.780	13.822
Personaleomkostninger i øvrigt	201.578	157.349
	<b>2.315.924</b>	<b>2.393.756</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-402.670	0	-322.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.423	0	185.423
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-217.247</b>	<b>0</b>	<b>-137.247</b>

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. 30.000
-----------------------------	-----------------

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Management ApS, CVR-nr. 28502575 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
